



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान  
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES  
ऋषिकेश  
RISHIKESH



पत्रांक- #212/आर.टी.आई. सेल/कार्यालय आदेश/एम्स ऋषि./2023/51 दिनांक:- 19 अक्टूबर, 2023

कार्यालय आदेश

**विषय:-** प्रथम अपीलीय प्राधिकारी के नियुक्ति के संबंध में।

पूर्व कार्यालय आदेश पत्रांक : एम्स/ऋषि/20 3/2023/प्र. अ./का. आ./286 दिनांक : 06.06.2023 के क्रम में एवं सूचना का अधिकार अधिनियम 2005 की धारा 5(1) (केंद्रीय अधिनियम 2005 की धारा 22) के अनुसरण में निम्न अधिकारी को तत्काल प्रभाव से एम्स ऋषिकेश में प्रथम अपीलीय प्राधिकारी के रूप में नामित किया जाता है :

प्रो० रूप भूषण कालिया  
चिकित्सा अधीक्षक  
अ. भा. आ. सं. ऋषिकेश

2. कार्यकारी निदेशक, एम्स ऋषिकेश की अनुमति से जारी।

सेवा में,

प्रो० रूप भूषण कालिया  
प्रथम अपीलीय प्राधिकारी  
चिकित्सा अधीक्षक  
अ. भा. आ. सं. ऋषिकेश

OFFICE ORDER

**Subject:** Reg.- Appointment of First Appellate Authority

In supersession of earlier office order #एम्स/ऋषि/20 3/2023/प्र. अ./का. आ./286, dated- 06.06.2023 and pursuance of Section 5(1) of Right to Information Act, 2005 (Section 22 of Central Act, 2005) the following officer is designated as First Appellate Authority with immediate effect in respect of AIIMS Rishikesh:

Prof. Roop Bhushan Kalia  
Medical Superintendent  
AIIMS Rishikesh

2. This issues with approval of Executive Director, AIIMS Rishikesh.

To,

Prof. Roop Bhushan Kalia  
First Appellate Authority  
Medical Superintendent  
AIIMS Rishikesh

**Copy to:**

1. PPS to Executive Director, AIIMS Rishikesh
2. RTI Cell, PMSSY Division, Ministry of Health and Family Welfare
3. All Sections and all Departments of AIIMS Rishikesh
4. All HoDs, Centre Head,
5. Website Committee for upload on Institute website

Email ID- cpio@aiimsrishikesh.edu.in

गौरव बड़ोला  
(गौरव बड़ोला) 19/10/23  
प्रशासनिक अधिकारी

(Gaurav Badola)  
Administrative Officer